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 Dipartimento di Scienze e Tecnologie Biologiche, Chimiche e Farmaceutiche  

Viale delle Scienze, Edificio 16. 

Tel. 09123867515 

E-mail: dipartimento.stebicef@unipa.it 

 

 Coordinatore del Corso di studio:  

Prof. Fabio Caradonna  

Tel. 09123897331 

E-mail: fabio.caradonna@unipa.it 

 

 Segreteria Didattica: 

Sig. Marco Romano 

Tel. 09123862417 

E-mail: scibiol@unipa.it 

 

 Manager didattico:  

Dott. Nicola Coduti  

Tel. 09123862412 

        E-mail: nicola.coduti@unipa.it 

 Responsabile della U.O. Didattica e Internazionalizzazione del Dipartimento: 

Dott.ssa Fiammetta Pantò 

Tel. 09123897213 

E-mail: fiammetta.panto@unipa.it 

 

 Contact persons per l’Internazionalizzazione: 

 

Prof. Claudio Luparello 

E-mail: claudio.luparello@unipa.it 

 

Dott.ssa Fiammetta Pantò 

E-mail: fiammetta.panto@unipa.it 
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 Rappresentanti degli studenti: 

 

- Bramati Michelle Maria - michellemariabramati.bramati@community.unipa.it  

- Buffa Micaela - micaela.buffa@you.unipa.it  

- Cambria Francesca - francesca.cambria@community.unipa.it  

- La Bianca Pietro - pietro.labianca@community.unipa.it  

- Miceli Paolo - paolo.miceli01@community.unipa.it  

- Philip D’Angelo - philip.dangelo@community.unipa.it  

- Pensabene Giuseppe - giuseppe.pensabene01@community.unipa.it  

- Zito Vincenzo - vincenzo.zito01@community.unipa.it  

 

 

Componenti della Commissione Paritetica Docenti-Studenti del Dipartimento STEBICEF  

- Prof. Giuseppe Bazan: giuseppe.bazan@unipa.it 

- Sig. Pietro La Bianca pietro.labianca@community.unipa.it 

 

Riferimenti: Guida dello Studente, Guida all’accesso ai Corsi di Laurea o di Laurea Magistrale 

Portale “Universitaly”: http://www.universitaly.it/ 
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